
Uchwała Nr 361 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Drawskiego za 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Drawskiego za rok 2020, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

2. Raport o stanie Powiatu Drawskiego za rok 2020 przedstawia się Radzie Powiatu 
Drawskiego do dnia 31 maja 2021 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie 
powiatu raport o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu 
w roku poprzednim. 
 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Szlońska- Getka 

 


